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Kvalifikacij za 1.B državno ligo v
streljanju z zračnim orožjem

STRELSKO DRUŠTVO

Tabor-Ježica



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1 OŠEP Aleksander SD Juteks Žalec 92 95 92 94 373 7

2 BREZNIK Danilo SD Liboje 90 90 97 85 362 9

3 VODEB Neža SD Liboje 92 91 90 89 362 4

4 BIZJAK Miran SD Juteks Žalec 88 92 91 88 359 5

5 FRUMEN Tomaž SD Juteks Žalec 81 90 85 86 342 4

6 MLINARIČ Davor SD Liboje 73 81 77 86 317 1

Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1 KANDARE Erik SD CD-SIS-X Cerknica 103,5 102,7 102,3 104,3 412,8

2 PETELINEK Jaka SD CD-SIS-X Cerknica 102,4 101,7 102,3 102,0 408,4

3 SODJA Jure SD Slovenske Konjice 101,3 103,1 98,9 103,2 406,5

4 ČUČKO Aljaž SD TSO Ormož 98,2 101,6 100,3 98,6 398,7

5 GOLOB Irena SD Slovenske Konjice 101,0 99,6 96,7 100,7 398,0

6 ČRNKO Suzana SD TSO Ormož 98,1 95,5 99,0 99,8 392,4

7 FEVŽER Katarina SD Slovenske Konjice 96,2 96,7 99,5 99,0 391,4

8 KRŽIČ Miha SD CD-SIS-X Cerknica 92,0 97,8 95,3 96,9 382,0

9 TKALEC Maja SD Varstroj Lendava 93,1 96,7 95,6 94,7 380,1

10 PERIC Bruno SD Varstroj Lendava 95,5 93,1 95,9 94,3 378,8

11 RANFL Igor SD TSO Ormož 93,4 93,0 95,5 93,2 375,1

12 LEGENIČ Sandra SD Varstroj Lendava 84,0 94,8 93,9 94,9 367,6

Zračna puška - POSAMEZNO

Zračna pištola - POSAMEZNO
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Kvalifikacije za 1.B državno ligo 2017



Mesto Društvo 1.       ser.       2.       ser.       3.       ser.       4.       ser.       SKUPAJ

SD CD-SIS-X Cerknica 297,9 302,2 299,9 303,2 1203,2

PETELINEK Jaka 102,4 101,7 102,3 102,0 408,4

KANDARE Erik 103,5 102,7 102,3 104,3 412,8

KRŽIČ Miha 92,0 97,8 95,3 96,9 382,0

SD Slovenske Konjice 298,5 299,4 295,1 302,9 1195,9

SODJA Jure 101,3 103,1 98,9 103,2 406,5

GOLOB Irena 101,0 99,6 96,7 100,7 398,0

FEVŽER Katarina 96,2 96,7 99,5 99,0 391,4

SD TSO Ormož 289,7 290,1 294,8 291,6 1166,2

ČRNKO Suzana 98,1 95,5 99,0 99,8 392,4

ČUČKO Aljaž 98,2 101,6 100,3 98,6 398,7

RANFL Igor 93,4 93,0 95,5 93,2 375,1

SD Varstroj Lendava 272,6 284,6 285,4 283,9 1126,5

PERIC Bruno 95,5 93,1 95,9 94,3 378,8

LEGENIČ Sandra 84,0 94,8 93,9 94,9 367,6

TKALEC Maja 93,1 96,7 95,6 94,7 380,1

Mesto Društvo 1.       ser.       2.       ser.       3.       ser.       4.       ser.       SKUPAJ

SD Juteks Žalec 261 277 268 268 1074

BIZJAK Miran 88 92 91 88 359

FRUMEN Tomaž 81 90 85 86 342

OŠEP Aleksander 92 95 92 94 373

SD Liboje 255 262 264 260 1041

VODEB Neža 92 91 90 89 362

MLINARIČ Davor 73 81 77 86 317

BREZNIK Danilo 90 90 97 85 362

Sodnik: Vodja tekmovanja in delegiran sodnik:

VALANT Tilen MAJERLE Anton

Obdelava rezultatov:

VALANT Igor

Kvalifikacije za 1.B državno ligo 2017
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Zračna pištola - EKIPNO

Zračna puška - EKIPNO
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